
CONSEIL GENERAL DE TARN-ET-GARONNE
__

EXTRAIT DU REGISTRE  DES

DELIBERATIONS DE L’ASSEMBLEE

4ème  REUNION DE 2008

Séance du 23 juin 2008

CG 08/4è m e /HC-0

COMMISSIONS D'ETUDE

REPRESENTATIONS DANS LES COMMISSIONS
ET ORGANISMES EXTERIEURS

DESIGNATION DE M. JEAN LAVABRE
___

Vu l'article L 3121-23 du code général des collectivités territoriales,

Vu l'élection cantonale partielle de Montaigu-de-Quercy des 20 et 27 avril
2008,

Vu la démission de M. Denis Roger de la Commission locale d'insertion du
Pays Garonne/Quercy/Gascogne,

Vu  la  démission  de  M.  Hervé  Andrieu  du  Conseil  d'administration  de  la
MARPA du Pays de Serres à Montaigu-de-Quercy, et du Conseil d'administration du
collège privé Saint-Agnès à Montaigu-de-Quercy,

Vu  les  candidatures  de  M.  Jean  Lavabre  pour  siéger  dans  diverses
commissions,

Après en avoir délibéré,

1



LE CONSEIL GENERAL

− Désigne  M.  Jean  LAVABRE  en  qualité  de  membre  des  commissions  d'étude
suivantes :

- 2ème  commission  (travaux  publics,  voies  de  communication,
aménagement urbain,
- 4ème commission (agriculture, aménagement rural et environnement),
- 7ème commission (aménagement du territoire et tourisme) ;

− Désigne également M. Jean LAVABRE en qualité de membre des commissions et
organismes extérieurs suivants :

- commission des transports,
- collège privé Saint-Agnès à Montaigu-de-Quercy en qualité de membre titulaire
(en remplacement de M. Hervé Andrieu),
- comité départemental de l'hydraulique,
- RMI : CLI du Pays Garonne/Quercy/Gascogne, en qualité de membre titulaire
(en remplacement de M. Denis Roger),
- MARPA  du  Pays  de  Serres  à  Montaigu-de-Quercy,  en  qualité  de  membre
titulaire (en remplacement de M. Hervé Andrieu).

Adopté à l'unanimité.
Le Président,

2



23 juin 2008

COMMISSIONS D'ÉTUDE

1  ère   Commission   : Finances, affaires générales, personnel, bâtiments
          départementaux

Président :
Vice-Président :
Secrétaire :
Membres :

M. Bernard DAGEN
M. Claude MOUCHARD
M. Joël CAPAYROU
M. Etienne ASTOUL 
M. Jean CAMBON
M. Guy-Michel EMPOCIELLO
M. José GONZALEZ
M. Denis ROGER
M. Jacques ROSET
M. Jean-Pierre QUÉREILHAC

2  ème   Commission   : Travaux publics, voies de communication, 
 aménagement urbain

Président :
Vice-Président :
Secrétaire :
Membres :

M. Robert BÉNECH
M. Ghislain DESCAZEAUX 
M. Jean-Paul ALBERT
M. Hervé ANDRIEU
M. José GONZALEZ
M. Guy HÉBRAL
M. Alain LACOMBE
M. Jean-Paul RAYNAL
M. Odé GUIRBAL
M. Jean LAVABRE

3  ème   Commission   : Éducation, sport et culture

Président :
Vice-Président :
Secrétaire :
Membres :

M. Roland GARRIGUES
M. Robert BÉNECH
M. Jacques ROSET
M. Guy-Michel EMPOCIELLO
M. Michel MARTY 
M. Alain LACOMBE
M. Raymond MASSIP
M. Ghislain DESCAZEAUX 
M. Jean-Pierre QUÉREILHAC

1



4  ème   Commission   : Agriculture, aménagement rural et environnement

Président :
Vice-Président :
Secrétaire :
Membres :

M. Christian ASTRUC
M. Hervé ANDRIEU
M. Odé GUIRBAL
M. Jean CAMBON
M. Joël CAPAYROU
M. Guy HÉBRAL
M. Alain LACOMBE
M. Jean-Pierre QUÉREILHAC
M. Léopold VIGUIÉ
M. Jean LAVABRE

5  ème   Commission   : Solidarité, santé et action sociale

Président :
Vice-Président :
Secrétaire :
Membres :

M. Jean-Marc PARIENTÉ
M. Bernard DAGEN
M.  Alain LACOMBE
M. Christian ASTRUC
M. Francis GARRIGUES
M. Pierre GUILLAMAT
M. Jacques MOIGNARD
M. Léopold VIGUIÉ
M.  Etienne ASTOUL 

6  ème   Commission   : Développement économique, emploi, promotion et voeux

Président :
Vice-Président :
Secrétaire :
Membres :

M. Pierre GUILLAMAT
M. Denis ROGER
M. Jean-Marc PARIENTÉ
M. Hervé ANDRIEU
M. Bernard DAGEN
M. Guy-Michel EMPOCIELLO
M. Francis GARRIGUES
M. Roland GARRIGUES
M. Jean-Paul RAYNAL 

7  ème   Commission   : Aménagement du territoire et tourisme

Président :
Vice-Président :
Secrétaire :
Membres :

M. Francis GARRIGUES
M. Jacques ROSET
M. Guy HÉBRAL
M. Jean-Paul ALBERT
M. Joël CAPAYROU
M. Pierre GUILLAMAT
M. Raymond MASSIP
M. Michel MARTY 
M. François BONHOMME 
M. Jean LAVABRE

2


	HC-0.pdf
	HC-0ann.pdf

